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Приложение № 4

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением избирательной
комиссии Ставропольского края
от 20.05.2016 № 189/1895-5
Сведения
о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов и расходовании этих средств
(на основании данных, представленных филиалами публичного акционерного общества «Сбербанк России»)
при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва,
подлежащие обязательному размещению на официальном сайте избирательной комиссии Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
По состоянию на 12.08.2016 г.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств

	
	
	всего
	из них
	всего
	из них финансовые операции
по расходованию средств на сумму, 
превышающую 50 тыс. рублей
	сумма,
тыс. рублей
	основание возврата

	
	
	
	пожертвования от юридических лиц на сумму, превышающую 25 тыс. рублей
	Количество граждан, внесших пожертвования  сумму, превышающую 20 тыс. рублей
	
	
	
	

	
	
	
	сумма,
тыс. рублей
	наименование юридического лица
	
	
	дата операции
	сумма,
тыс. рублей
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	8
	9
	10
	12
	13

	1
	Кабельчук Борис Валентинович
	15,0
	
	
	
	15,0
	
	
	
	

	2
	Куриленко Александр Иванович
	30,0
	
	
	
	0,0
	
	
	
	

	



3
	Муравьева Валентина Ивановна
	1 294,7
	30,0
	ООО ТПП «Меркурий»
	
	41,5
	
	
	
	

	
	
	
	100,0
	АО «Электроавтоматика»
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	500,0
	ООО «Алиот»
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	500,0
	ООО «Алиот»
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	50,0
	ООО «Статус плюс»
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Сасин Николай Иванович
	19,0
	
	
	
	15,2
	
	
	
	

	5
	Хламов Александр Александрович
	150,0
	
	
	
	22,7
	
	
	
	

	6
	Черняхов Сергей Иванович
	0,1
	
	
	
	0,0
	
	
	
	

	7
	Щербинин Андрей Викторович
	10,0
	
	
	
	8,7
	
	
	
	

	Итого
	1 518,8

	1 180,0
	
	
	103,0
	
	
	
	



* Сведения даны с округлением до целого значения в тыс. рублей
